
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

r
ISSN 0239-8478

Poz. 174-196 Płock, dnia 31 grudnia 1986 r. Nr 9*

TREŚĆ

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
Str.

Poz. 174 — Uchwała Nr 98/XV/86 z dnia 30 paździer­
nika 1986 r. w sprawie przyjęcia „zało­
żeń Wojewódzkiego Planu Rocznego na 
1987 r.” 2

175 — Uchwała Nr 99/XV/86-Z dnia 30 paździer­
nika 1986 r. w sprawie zątwierdzenia planu 
realizacji zadań i wniosków wynikają­
cych z rządowego „Programu” i „Harmo­
nogramu” zapobiegania i zwalczania pa­
tologii społecznej oraz przestępczości w la­
tach 1986—1990. 2

176 — Uchwała Nr 100/XV/86 z dnia 30 paź­
dziernika 1986 r. w sprawie zatwierdze­
nia „Harmonogramu realizacji zadań wy­
tyczonych przez X Zjazd Polskiej Zjedno­
czonej Partii Robotniczej”. 2

177 — Uchwała Nr 101/XV/86 z dnia 30 paź­
dziernika 1986 r. w sprawie zgody na loka­
lizację inwestycji. 3

178 — Uchwała Nr 102/XV/86 z dnia 30 paź­
dziernika 1986 r. w sprawie uzupełnienia 
składu kontrolerów społecznych Inspekcji 
Robotniczo-Chłopskiej w m. Płocku. 4

ZARZĄDZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO

179 — Zarządzenie Nr 26/86 z dnia 21 paździer­
nika 1986 r. w sprawie zmiany wysokości 
opłat za wodę pobieraną z urządzeń admi­
nistrowanych przez Wojewódzki Zakład 
Usług Wodnych z siedzibą w Krośniewi- 
wicach na terenie województwa płockiego. 4

180 — Zarządzenie Nr 27/86 z dnia 20 grudnia
1986 r. w sprawie wprowadzenia postępo­
wania przyspieszonego na terenie woje­
wództwa płockiego. , 4

DECYZJE WOJEWODY PŁOCKIEGO

181 — Decyzja Nr 70/86 z dnia 18 listopada
1986 r .w sprawie powołania, organizacji 
i trybu działania Wojewódzkiej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej w Płocku. 5

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH 
STOPNIA PODSTAWOWEGO

182 — Uchwała Nr 20/IV/85 GRN w Piątku
z dnia 30 marca 1985 r. w sprawie usta­
lenia świadczeń na fundusz gminny od 
rzemieślników i właścicieli nieruchomości. 6

183 — Uchwała Nr 41/X/86 GRN w Piątku
7 dnia 29 września 1986 r. w sprawie 
zmian w składzie Gminnej Rady Narodo­
wej 6

184 — Uchwała Nr X/65/86 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Gąbinie z dnia 4 wrze­
śnia 1986 r. w sprawie ustalenia granic 
gruntów przeznaczonych pod skoncentro­
wane budownictwo jednorodzinne. - 6

Str.
185 — Uchwała Nr XI/69/86 Rady Narodowej

Miasta i Gminy w Gąbinie z dnia 13 li­
stopada 1986 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta i gminy Gąbin 7

186 — Uchwała Nr XI/70/86 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Gąbinie z dnia 13 li­
stopada 1986 r. w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu zabudowy jednoro­
dzinnej, położonego w Górkach Dobrzy- 
kowskich. 7

187 — Uchwała Nr39/XIII/86 GRN w Oporowie
z dnia 5 września 1986 r. w sprawie okre­
ślenia wysokości stawek podatku od po­
siadania psów. 7

188 — Uchwała Nr 55/XVI/86 GRN w Daszy­
nie z dnia 26 listopada 1986 r. w sprawie 
przyjęcia „Założeń Gminnego Planu Rocz­
nego na 1987 r.” 8

189 — Uchwała Nr 56/XVI/86 GRN w Daszynie
z dnia 26 listopada 1986 r. w sprawie za­
twierdzenia planu realizacji zadań i wnio­
sków wynikających z rządowego „Progra­
mu” i „Harmonogramu” zapobiegania 
i zwalczania patologii społecznej oraz prze­
stępczości w latach 1986—-1990. 8

190 — Uchwała Nr 57/XVI/86 GRN w Daszynie
z dnia 26 listopada 1986 r. w sprawie zmian 
w budżecie. 8

191 — Uchwała Nr 58/XVI/86 GRN w Daszynie
z dnia 26 listopada 1986 r. w sprawie nad­
wyżki budżetowej z 1985 Ł w kwocie 
275 544 zł. 9

192 — Uchwała Nr 59/XVI/86 GRN w Daszynie
z dnia 26 listopada 1986 r. w sprawie po­
zbawienia mandatu radnego GRN w Da­
szynie. 9

193 — Uchwała Nr XII/52/86 GRN w Borowicz-
kach z dnia 27 listopada 1986 r. w spra­
wie zatwierdzenia planu ogólnego zagp- 
spodarowania przestrzennego gminy Bo- 
rowiczki na okres perspektywiczny do 
roku 2000. 9

194 —- Uchwała Nr IX/52/86 MRN w Żychlinie
z dnia 23 maja 1986 r. w sprawie szcze­
gółowego trybu i zasad wydawania prze­
pisów prawa miejscowego. 9

195 — Uchwała Nr XI/61/86 MRN w Żychlinie
z dnia 20 listopada 1986 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty 
administracyjnej za czynności urzędowe, 
wykonywane przez Naczelnika Miasta 
Żychlina. 11

196 — Uchwała Nr 58/XV/86 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Krośniewicach z dnia 
28 listopada 1986 r. w sprawie zatwier­
dzenia planów ogólnych zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Krośnie­
wice. U



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 174,175,176

Poz. 174

UCHWAŁA Nr 98/XV/86
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 30 października 1986 r.
, w sprawie przyjęcia „Założeń Wojewódzkiego Planu 

Rocznego na 1987 r.”
Wojewódzka Rada Narodowa działając na podstawie 

art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 
z 1983 r.) oraz art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 
o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7 
z 1982 r. poz. 51), po zapoznaniu się z przedstawionymi przez 
Wojewodę Płockiego „Założeniami Wojewódzkiego Planu 
Rocznego na 1987 r.”, biorąc pod uwagę wyniki konsultacji 
społecznych, opinie komisji WRN i głosy w dyskusji, uchwa­
la co następuję:

§ 1
Przyjąć przedstawione „Założenia Wojewódzkiego Planu 

Rocznego na 1987 r.” stwierdzając jednocześnie, że zawie­
rają one syntetyczne ujęcie podstawowych celów i kierunków 
gospodarowania oraz zadania społeczne i . ekonomiczne 
o. znaczeniu ogólnowojewódzkim.

§ 2
Przyjąć po przeanalizowaniu przedstawionych w „Zało­

żeniach” wariantów w zakresie inwestycji II wariant pro­
porcji podziału nakładów inwestycyjnych. Ustalony w .tym 
wariancie procentowy podział nakładów inwestycyjnych 
przyjąć za podstawę do opracowania projektu WPR na 
1987 r.

§ 3
Przyjąć po przeanalizowaniu przedstawionych w „Założe­

niach” wariantów w zakresie inwestycji w dziale gospodarka 
komunalna i mieszkaniowa II wariant proporcji podziału 
nakładów inwestycyjnych na poszczególne kierunki inwe­
stowania w tym dziale.

§ 4
W przypadku uzyskania dodatkowych środków na inwe­

stycje i remonty kapitalne w jednostkach budżetowych — 
w projekcie WPR — 1987 przyjąć te środki na zwiększenie 
zapisanej w „Założeniach” rezerwy celowej.

§ 5
Uznać przyjęte „Założenia” jako wytyczne do prac nad 

planami rocznymi na 1987 r. miast, miast i gmin oraz gmin 
naszego województwa.

§ 6
Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Woje­

wodę Płockiego.
§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Poz. 175

UCHWAŁA Nr 99/XV/86 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 30 października 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia planu realizacji zadań i wniosków 
wynikających z rządowego „Programu” i „Harmonogramu” 
zapobiegania i zwalczania patologii społecznej oraz prze­

stępczości w latach 1986—1990
Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) — Wojewódzka Rada Naro­
dowa uchwala, co następuje:

' § 1
Zatwierdza się „Wojewódzki plan realizacji zadań i wnio­

sków”, stanowiący załącznik*) do uchwały.

§ 2
Zobowiązuje się Wojewodę Płockiego* do:
1) realizacji zadań i wniosków będących w kompetencji 

Urzędu Wojewódzkiego i jedrtostek podporządkowanych 
Wojewodzie,

2) nadzoru nad realizacją zadań i wniosków w ramach obo­
wiązujących przepisów prawa.

§ 3
Zobowiązuje się Szefa WUSW do realizacji zadań i wnio­

sków wyszczególnionych w Wojewódzkim Planie.

§ 4
Zaleca się realizację zadań wszystkim jednostkom wyszcze­

gólnionym w Wojewódzkim Planie odpowiedzialnym za wal­
kę z przestępczością i patologią społeczną.

§ 5
Zobowiązuje się jednostki wyszczególnione w Wojewódz­

kim Planie do przedkładania sprawozdań z realizacji zadań 
i wniosków Wojewodzie Płockiemu w terminie do dnia 
31 stycznia każdego roku, a Wojewodę Płockiego do przed­
stawienia zbiorczego sprawozdania raz w roku na sesji 
WRN, oceniającej ład i porządek publiczny na terenie wo­
jewództwa.

§ 6 •
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski
*) Załącznik .pominięto

Poz. 176

UCHWAŁA Nr 100/XV/86 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 30 października 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia „Harmonogramu realizacji zadań 
wytyczonych przez X Zjazd Polskiej Zjednoczonej Partii 

Robotniczej”.

Na podstawie § 7 Uchwały Rady Państwa z dnia 10 lipca 
1986 r. w sprawie realizacji zadań wytyczonych przez 
X Zjazd PZPR (niepublikowana) Wojewódzka Rada Naro­
dowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się „Harmonogram wykonania Uchwały Rady 

Państwa z dnia 10 lipca 1986 r. w sprawie realizacji zadań 
wytyczonych przez X Zjazd Polskiej Zjednoczonej Partii 
Robotniczej”, stanowiący załącznik*) do niniejszej uchwały.

§ 2
Zobowiązuje się:
— Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej do nadzoro­

wania realizacji zadań zawartych w „Harmonogramie".
— Wojewodę Płockiego do realizacji zadań zawartych 

w „Harmonogramie”, będących w kompetencji Urzędu 
Wojewódzkiego i jednostek podporządkowanych Wojewo­
dzie.

§ 3
Powierza się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

sprawowanie kontroli nad realizacją niniejszej uchwały — 
zgodnie z „Harmonogramem’* i przedłożenie informacji 
o wykonaniu zadań.



Poz. 177 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski
•) Załącznik pominięto

Poz. 177

UCHWAŁA Nr 101/XV/86 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 30 października 1986 r.

w sprawie zgody na lokalizację inwestycji

Na podstawie art. 64 i 65 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) uchwala się, co następuje:

§ 1
Po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Rozwoju Spo­

łeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finanso­
wej oraz opinii właściwych miejscowo rad narodowych stop­
nia podstawowego wyraża się zgodę na lokalizację inwe­
stycji wojewódzkich.

§ 2
Rodzaj inwestycji oraz ich lokalizację określa załącznik 

do niniejszej uchwały.
§ 3

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wo­
jewodę Płockiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Załącznik do Uchwały Nr 101/XV/86 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku 
z dnia 30 października 1986 r.

Lp.
Inwestor

Zgłaszający wniosek 
Nazwa inwestycji

Miejscowość 
(gmina)

1 2 3

1. Urząd Wojewódzki w Płocku 
Przedsiębiorstwo Elektryfikacji 
i Technicznej Obsługi Rolnictwa 
„ELTOR” Warszawa w Płochocinie 
Modernizacja urządzeń elektro­
energetycznych

Luszyn
gm. Pacyna

2. Urząd Wojewódzki w Płocku 
Przedsiębiorstwo Elektryfikacji 
i Technicznej Obsługi Rolnictwa 
„ELTOR” Warszawa w Wołominie 
Modernizacja urządzeń elektro­
energetycznych

/

Gałki Nowe 
gm. Mała 
Wieś

3. Krubice Stare 
gm. Bulkowo

4.
•

Woźniki 
Dębina 
gm. Radza­
nowo

1 1 2 3

5. >>

Chełstowo- 
-Szczytno 
gm. Radza­
nowo

6. Wojewódzki Zarząd Inwestycji 
Rolniczych w Płocku
Budowa pompowni odwadniającej 
Dobrzyków II

Dobrzyków 
gm. Gąbin

7. Wojewódzki Zarząd Inwestycji 
Rolniczych w Płocku
Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna 
w Podgórzycach
Budowa budynku administracyjnó- 
-socjalnego z mieszkaniami
RSP Podgórzyce

Podgórzyce 
gm. Góra Sw. 
Małgorzaty

8. Kutnowskie Zakłady Farmaceutycz­
ne „Polfa” w Kutnie
Dobudowa budynku Laboratorium 
Farmakologicznego

Kutno
ul. Sienkie­
wicza

9. Kutnowskie Zakłady Farmaceutycz­
ne „Polfa” w Kutnie
Oddział Płynów Infuzyjnych
w małych opakowaniach

Kutno
ul. Sienkie­
wicza

10. Rejon Dróg Publicznych w Kutnie 
Budowa budynku mieszkalno-usłu- 
gowego (inwestycja wspólna z Rze­
mieślniczym Domem Towarowym 
w Łodzi)

Kutno
PI. Wolno­
ści 1 i 2

11. Centralna Dyrekcja Okręgowa Kolei
Państwowych w Warszawie
Biuro Studiów i Projektów Handlu 
Wewnętrznego i Usług w Warszawie Sierpc
Budowa lokomotywowni w Sierpcu ul. Dworcowa

12. Centrala Produktów Naftowych 
Dyrekcja Eksploatacji Cystern 
w Warszawie
Budowa urządzeń oraz instalacji 
w zakresie klasyfikacji i naprawy 
cystern

Płock
(na terenie 
MZRiP)

13. Robotnicza Spółdzielnia Mieszka­
niowa „Pionier” w Kutnie 
Budowa budynku mieszkalnego 
RSM „Pionier”

Kutno
os. Grunwald 
zad. IV

14. Polskie Górnictwo Naftowe i Ga­
zownictwo
Mazowiecki Okręgowy Zakład 
Gazownictwa w Warszawie
Budowa gazociągu Płońsk—Włocławek

Trasa: Płońsk 
—Włocławek 
gminy: Staro­
źreby, Radza­
nowo, Bielsk, 
Stara Biała, 
Brudzeń Duży

15. Mazowieckie Zakłady Rafineryjne 
i Petrochemiczne w Płocku 
Budowa zespołów mieszkaniowych 
nr 2 i nr 3 w Podolszycach

Płock
os. Podolszyce

16. Spółdzielnia Inwalidów „Tęcza” 
w Łęczycy
Budowa kotłowni zakładowej

Łęczyca 
ul. Lotnicza

17. Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 
w Sierpcu
Rozbudowa — dobudowa warsztatów

Sierpc 
ul. Świer­
czewskiego

18. Rejonowa Spółdzielnia Ogrodniczo- 
-Pszczelarska „Witamina” w Płocku 
Budowa Zakładu Przetworów 
Owocowo-Warzywnych

Płock
Radziwie



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 178, 179,180

Poz. 178

UCHWAŁA Nr 102/XV/86 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 30 października 1986 r.

w sprawie uzupełnienia składu kontrolerów społecznych 
Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej w m. Płocku

Działając na podstawie § 4 ust. 1 uchwały Rady Państwa 
i Rady Ministrów z dnia 7 maja 1985 r. w sprawie zape­
wnienia warunków skutecznej działalności Inspekcji Ro­
botniczo-Chłopskiej (M. P. Nr 10 z dnia 24 maja 1985 r. 
poz. 82) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje się na okres bieżącej kadencji IRCh kontrole­

rów społecznych wg załączonej listy..

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

LISTA

kontrolerów społecznych Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej 
stanowiąca uzupełnienie składu grupy miejskiej w Płocku

Egzekutywa Komitetu Miejskiego PZPR w Płocku na 
wniosek Zarządu Miejskiego ZSMP wystąpiła z propozycją 
uzupełnienia składu miejskiej grupy Inspekcji Robotni­
czo-Chłopskiej o 19 osób, działaczy ZSMP.

Propozycja powyższa zdaniem W/O Delegatury War­
szawskiej NIK ds. IRCh w Płocku jest w pełni uzasadniona. 
Obciążenie działalnością kontrolną poszczególnych członków 
IRCh w m. Płocku jest w skali województwa największe 
(największa ilość skarg i sygnałów od ludności, a w związ­
ku z tym i tematów kontrolnych dotyczy stolicy woje­
wództwa).

Obecnie w Płocku jest 26 kontrolerów IRCh z tego 10 to 
radni MRN, a więc podwójnie obciążeni pracą społeczną'. 
Propozycja uzupełnienia składu IRCh o działaczy ZSMP 
jest także zbieżna z zaleceniami Biura Politycznego oraz 
Rady Państwa, dotyczącymi zwiększania udziału młodzieży 
w pracach Inspekcji.

1. Bawtrol Krzysztof

2. Falkowska Jolanta

3. Jasińska-Zółtowska 
Jadwiga

4. Szmit Sławomir

— ur. 3.II.1963 r., technik, referent 
ds. techn. w Zakładzie Energe­
tycznym.

— "ur. 15.11.1951 r., wykształcenie 
średnie, starszy referent ekono­
miczny w Z-dzie Energetycznym.

— ur. 7.VII.1964 r., średnie zawodo­
we, prac, administracji biurowej 
w Płockiej Stoczni Rzecznej.

— ur. 7.XI.1957 r., technik chemik, 
kierownik działu adm.-gosp., PBP 
„Petrobudowa”.

5. Sadowski Roman — ur. 12.VIII.1956 r., średnie budo­
wlane, kier, robót PBP „Petro­
budowa”.

6. Głowacki Marek

7. Czajkowski Marek

8. Sobański Jerzy

9. Marczuk Bożena

■— ur. 14.III.1959 r., wykształcenie 
zawodowe, betoniarz-zbrojarz, 
PBP „Petrobudowa”.

—.ur. 26.VIII.1959 r., zasadnicze, 
monter mech, silników spalin., 
WWSK.

— ur. 1.11.1962 r., zasadnicze, elek­
tromechanik, WWSK.

— ur. 10.VII.1961 r., średnie ekono­
miczne, pracownik KZ PZPR, 
ZPDz. „Cotex”.

10. Janiszewska Zofia

11. Łągowska Hanna

12. Keller Andrzej

13. Niedziałkowska
Barbara k

14. Lemański Jarosław

15. Olbrych Stefan

16. Wiśniewska Iwona

17. ’ Rogowski Tadeusz

18. Sałatowski Marek

— ur. 3.XI.1953 r., średnie ekono­
miczne, samodzielny ekonomista, 
ZPDz. „Cotex”.

— ur. 30.1.1957 r., średnie technicz­
ne samodzielny referent, Z-dy 
Mięsne.

— ur. 30.1.1960 r., średnie technicz­
ne, mistrz wydz. wędlin, Z-dy 
Mięsne.

— ur. 5.XII.1955 r., średnie technicz­
ne, samodzielny referent, Z-dy 
Mięsne.

— ur. 6.XII.1960 r., średnie technicz­
ne, monter, „Naftoremont”.

■— ur. 26.V.1957 r., średnie technicz­
ne, specjalista ds. gospodarki pa- 
liwowo-smarowniczej, „Naftore­
mont”. ,

— ur. 18.III.1964 r., średnie ogólne, 
sekretarka, „Naftoremont”.

— ur. 2.08.1952 r., technik mecha­
nik,' samodzielny planista, FMŻ.

— ur. 18.V.1957 r., technik elektryk, 
technolog, FMŻ.

19. Szkaradzińska 
Urszula

— ur. 4.X.1957 r., technik rolnik, 
referent ds. perforacji, FMŻ.

Poz. 179

ZARZĄDZENIE Nr 26/86 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 21 października 1986 r.
w sprawie zmiany wysokości opłat za wodę, pobieraną 
z urządzeń administrowanych przez Wojewódzki Zakład 
Usług Wodnych w Płocku zs. w Krośniewicach na terenie 

województwa płockiego
Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 4.II.1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę 
i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowa­
dzanie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29 z 1977 r., zm. Dz. U. 
Nr 43, poz. 279 z 1982 r.), zarządza się, co następuje:

§ 1
Opłatę za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopa­

trzenia wsi w wodę na terenie województwa płockiego 
ustala się z dniem 1 stycznia 1987 r. w wysokości 20 zł 
za 1 m3 wody (20 zł/m3).

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom gmin 

(miast i gmin) oraz Wojewódzkiemu Zakładowi Usług Wod­
nych w Płocku zs. w Krośniewicach.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 6/84 Wojewody Płockiego z dnia 

20.1.1984, r. w sprawie wysokości opłat za wodę pobieraną 
z urządzeń zaopatrzenia wsi w wodę na terenie wojewódz­
twa płockiego.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 r.

WOJEWODA PŁOCKI
K Antoni Bielak

Poz. 180
ZARZĄDZENIE Nr 27/86 

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 20 grudnia 1986 r.
w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 

na terenie województwa płockiego

Na podstawie art. 70 § 1 ustawy z dnia 20.05.1971 r. 
Kodeks postępowania* w sprawach o wykroczenia (Dz. U.



Poz. 181 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 5

Nr 12, poz. 116 zm. Dz. U. Nr 49 z 1972 r. poz. 312, z 1975 r. 
Nr 16, poz. 91, Nr 45, poz. 234 z 1982 r. Nr 16, poz. 125, Nr 45, 
poz. 291 z 1983 r. Nr 6, poz. 35, Nr 44, poz. 203 i z 1985 r. 
Nr 23, poz. 100) oraz art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20.07.1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dk.U. Nr 41, poz. 185, Nr 62 poz. 286 z 1984 r. Nr 21, 
poz. 100 i Nr 31, poz. 173) w porozumieniu z Ministrem 
Spraw Wewnętrznych zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się na terenie miast: Płock, Kutno, Gostynin,- 

Łęczyca, Sierpc, Żychlin, miast i gmin: Gąbin, Krośniewice, 
Wyszogród oraz gmin: Gostynin, Drobin, Piątek, Czerwińsk 
n. Wisłą, Krzyżanów, Kutno postępowanie przyspieszone 
w sprawach o wykroczenia określone w art.: 50, 51, 52, 52a, 
53, 54, 57, 60, 61, 63, 63a, 65, 67, 68, 69, 76, 90, 92, 140, 143, 
145 Kodeksu .wykroczeń oraz art. 17 ustawy z dnia 31.07. 
1981 r. o kontroli publikacji i widowisk.

§ 2
Postępowanie przyspieszone w sprawach o wykroczenia 

określone w § 1 obowiązuje od dnia wejścia w życie zarzą­
dzenia do 30.06.1987 r.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy­

działu Społeczno-Administracyjnego Urzędu Wojewódzkiego,. 
Prezydentom Miast: Płocka i Kutna, Naczelnikom Miast: 
Gostynina, Łęczycy, Sierpca oraz Szefowi Wojewódzkiego 
Urzędu Spraw Wewnętrznych i Szefom Rejonowych Urzę­
dów Spraw Wewnętrznych w Płocku, Kutnie, Łęczycy, Go­
styninie. i Sierpcu. .

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI

Antoni Bielak

Poz. 181

DECYZJA Nr 70/86 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 18 listopada 1986 r.

w sprawie powołania, organizacji i trybu działania Woje­
wódzkiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Płocku

Na podstawie § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjo­
nowania urzędów terenowych organów administracji pań­
stwowej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) w związku z § 2 ust. 2 
uchwały Nr 45. Rady Ministrów z dnia 18 kwietnia 1983 r. 
w sprawie zasad wynagradzania za udział w posiedzeniach 
komisji resortowych (M. P. Nr 19, poz. 108) postanawiam 
co następuje:

1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Urbanistyczno-Archi­
tektoniczną w Płocku.

2. Komisja opiniuje opracowania z zakresu planowania 
przestrzennego urbanistyki i architektury skierowane do 
zaopiniowania przez Głównego Architekta Wojewódz­
kiego.

3. 1) Ustala się skład osobowy Komisji zgodnie z załącz­
nikiem do decyzji.

2) Główny Architekt Wojewódzki wyznaczy sekretarza 
Komisji.

4. 1) Komisja działa w składzie: przewodniczący i eo
najmniej 4 członków wyznaczonych każdorazowo 
przez Głównego Architekta Wojewódzkiego.

2) Do udziału w posiedzeniach Komisji mogą być za­
praszani przez Głównego Architekta Województwa 
także specjaliści nie będący jej członkami.

5. 1) Posiedzenie Komisji zwołuje Główny Architekt Wo­
jewódzki w porozumieniu z wyznaczonym przewod­
niczącym danego posiedzenia, ustalając termin, miejsce 
i porządek dzienny obrad.

2) W obradach Komisji powinni brać udział autorzy 
referatów autorskich oraz wnioski koreferentów po- 
rozpatrywanego projektu oraz koreferenci. Skróty 
winny być dostarczone równocześnie z powiadomie­
niem o terminie posiedzenia, co najmniej 7 dni przed 
posiedzeniem.

3) Opinia Komisji wyrażona winna być poprzez pogląd 
większości jej członków. W momencie nie osiągnięcia 
większości zgodnych stanowisk członków, decyduje 
głos przewodniczącego posiedzenia.

6. Z przebiegu obrad Komisji należy sporządzić protokół 
zawierający jej opinię, jak również odmienne zdania 
poszczególnych członków. Protokół podpisują — prze­
wodniczący posiedzenia oraz sekretarz Komisji. Orygi­
nał protokółu wraz z załącznikiem dołączyć należy do 
akt sprawy, której on dotyczy, kopię protokółu pozosta­
wia się w aktach Komisji wraz z referatami i kore- 
feratami.

7. 1) Wynagrodzenie za udział w posiedzeniach Komisji
przysługuje w momencie odbycia się ich poza nor­
malnymi godzinami pracy.

2) Wynagrodzenie, o którym mowa w pkt. 7, 1, ustala 
się następująco:
— 250 zł — dla przewodniczącego Komisji,
— 200 zł — dla członków i sekretarza Komisji.

8. Obsługę biurową Komisji sprawuje Wydział Planowa­
nia Przestrzennego, Urbanistyki, Architektury i Nadzoru 
Budowlanego UW w Płocku.

9. Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane 
są z budżetu Urzędu Wojewódzkiego w Płocku.

10. Decyzja wchodź: w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WICEWOJEWODA PŁOCKI

Marian Radzimierski

SKŁAD OSOBOWY WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI 
URBANISTYCZNO-ARCHITEKTONICZNEJ W PŁOCKU

1. mgr inż. arch. Stanisław Zurański — GAW — przewodniczący
2. mgr inż. arch. Ignacy Bladowski - — TUP — z-ca przewodniczącego
3. mgr inż. arch. Czeslaw KorguT — SARP — z-ca przewodniczącego
4. mgr inż. arch. Kazimierz Badowski — NOT — członek
5. mgr inż. arch. Piotr Malinowski — BTK —
6. mgr inż. arch. Jacek Cydzik — BTK
7. mgr inż. arch. Aleksandra Wrońska — UM Płock —
8. mgr inż. arch. Tadeusz Horyń — UW-WKZ —
9. mgr inż. arch. Jerzy Mazuś — UW-WPPUANB — członek

10. mgr inż. arch. Ewa Siemion — UW-WPPUANB —
11. mgr inż. arch. Jerzy Słobodzian .— Inwestprojekt >»
12. mgr inż. arch. Barbara Piosik — WBPP — „
13. mgr inż. arch. Paweł Paprocki — WBPP — „
14. mgr inż. arch. Marian Miszczyński — WBPP — „
15. mgr inż. arch. Alicja Krymowa — WBPP — »
16. mgr inż. arch. Lidia Sokołowska — WBPP — „
17. mgr inż. arch. Marek Dzięglewski WBPP ,,
18. mgr inż. arch. Elżbieta Rutkowska — WBPP — „
19. mgr inż. arch. Izabela Zydorowicz — WBPP
20. mgr inż. arch. Janusz Lemański — BTK



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 182,183,184

Poz. 182

UCHWAŁA Nr 20/IV/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PIĄTKU

z dnia 30 marca 1985 r.

w sprawie ustalenia świadczeń na fundusz gminny od rze­
mieślników i właścicieli nieruchomości

•Na podstawie art. 4 ust. 1, 2, 3 ustawy Z dnia 15 listopa­
da 1984 r. o funduszu gminnym (Dz. U. Nr 52, poz. 269) 
Gminna Rada Narodowa w Piątku uchwala, co następuje:

. § 1

1. Stawki świadczeń na fundusz gminny wynoszą:
1) Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków — 1-krotną wysokość 
stawki za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczeń na fundusz — dla osób wykonujących 
usługi w zakresie kowalstwa, fryzjerstwa i sze­
wstwa, dla pozostałych 3-krotną wysokość tej 
stawki;

b) od osób nie wymienionych pod literą „a” bez wzglę­
du na rodzaj wykonywanej działalności — 1-krotną 
wysokość stawki za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz dla osób wykonujących 
usługi w zakresie kowalstwa, szewstwa i fry­
zjerstwa, dla pozostałych 3-krotną wysokość tej 
stawki;

c) rzemieślnicy prowadzący działalność w wymiarze 
1/2 etatu dokonują świadczenia w wysokości 1/2 wy­
miaru stawek świadczeń na fundusz gminny.

2) Od nieruchomości określonych w art. 3 ust. 1 pkt. 1 
litera „b” i pkt 2 litera „b” ustawy, stawki świadczeń 
wynoszą:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a.od domów letniskowych 30 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł wartości ustalonej dla ce­
lów ubezpieczenia ustawowego;

b) 30 zł za 1 m? powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu usta­
wowemu;

c) za 1 m2 powierzchni gruntów 0,15 zł, zarówno za­
budowanej jak i niezabudowanej, a dla działek 
rekreacyjnych 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

3) Od jednostek gospodarki uspołecznionej z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych 0,2% wydatków na 
wynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, 
za który uiszcza się świadczenia na fundusz z tytułu 
prowadzonej działalności podlegającej opodatkowaniu 
podatkiem rolnym.

4) Od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha 
lasów i gruntów leśnych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo­

wiązującą od 1 stycznia 1985 roku.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Edward Urbański

Poz. 183

UCHWAŁA Nr 41/X/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PIĄTKU

z dnia 29 września 1986 r.

w sprawie zmian w składzie Gminnej Rady Narodowej
Na podstawie art. 96 ust. 3 oraz art. 105 ustawy z dnia 

13 lutego 1984 roku — Ordynacja wyborcza do rad narodo­
wych (Dz. U. Nr 8, poz. 32) Gminna Rada Narodowa uchwa­
la, co następuje:

§ 1
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego GRN Ob. Sta­

nisława Błaszczyka w okręgu wyborczym Nr 6 na skutek 
śmierci.

§ 2
Powołuje się Ob. Zdzisława Wojterę, zam. Orenice, na 

radnego GRN, kandydującego- z okręgu wyborczego Nr 6.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Gminnej 
Rady Narodowej w Piątku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Edward Urbański

Poz. 184
/

UCHWAŁA Nr X/65/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W GĄBINIE

z dnia 4 września 1986 r.

w sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne

Na podstawie art. 16 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 kwie­
tnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nie­
ruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Gąbinie uchwala, co następuje:

§ 1
Określa się granice gruntów oznaczone na mapie stanowią­

cej załącznik *) do uchwały o łącznej powierzchni 23,3200 ha, 
tj'. osiedle „Rogatki Czermińskie” i „Rogatki Gostynińskie”, 
na których stosownie do miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Gąbin w okresie najbliższych 
5 lat będzie realizowane skoncentrowane budownictwo je­
dnorodzinne.

Przedmiotowe grunty są usytuowane w mieście Gąbin 
pomiędzy ul. dla osiedla „Rogatki Czermińskie”: od stro­
ny południowej ul. Poprzeczna i ul. Rogatki Czermińskie 
w kierunku wschodnim do gruntów Ob. Hain Bolesława, 
od strony północno-zachodniej do ul. Cmentarnej, od strony 
północnej do gruntów A.L.P. Nadleśnictwo Łąck.

Teren przeznaczony pod skoncentrowane budownictwo je­
dnorodzinne dla osiedla „Rogatki Gostynińskie” jest usy­
tuowany po północno-zachodniej stronie ul. Rogatki Go­
stynińskie, począwszy od ul. Wojska Polskiego w kierunku 
północno-zachodnim do gruntów Ob. Brzezińskiego Alek­
sandra.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.
§ 3

Kontrolę nad realizacją uchwały powierza się Prezydium 
Rady Narodowej Miasta i Gminy.



Poz. 185, 186, 187 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 7

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo­

wiązującą od dnia 4 września 1986 roku i podlega ogłosze­
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.
•) Załącznik pominięto

' PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Stefan Jerzewski

Poz. 185

UCHWAŁA Nr XI/69/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W GĄBINIE

z dnia 13 listopada 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Gąbin

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Gąbin według zasad i usta­
leń zawartych w załącznikach stanowiących rysunek planu 
i tekst planu: *
— w skali 1 : 5000 — „miasto Gąbin — ogólny plan zago­

spodarowania przestrzennego — woj. płockie — perspekty­
wa” — Zał. Nr 1 ♦),

— w skali 1 : 10 000 — „Plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego gminy Gąbin — woj. płockie” — Zał. Nr 2 ♦),

— w skali 1 : 5000 — „miasto Gąbin — ogólny plan zago­
spodarowania przestrzennego — woj. płockie — perspekty­
wa — zasady — uzbrojenia terenu” — Zał. Nr 3 *),

— w skali 1 : 10 000 — „Plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego gminy Gąbin — woj. płockie — zasady uzbro­
jenia terenu” — Zał. Nr 4 *),

— tekst planu wraz z programem rolniczego wykorzystania 
gruntów rolnych przewidzianych w planie zagospodaro­
wania przestrzennego miasta i gminy Gąbin na cele nie­
rolnicze — Zał. Nr 5 *).

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy Gąbin do 

kontynuacji prac nad planem ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Gąbin zgodnie z ustaleniami 
i wytycznymi planu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Gąbin.

§ 4

Traci moc Uchwała Nr XXXI/183 z 15 sierpnia 1961 roku 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie, 
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze­
strzennego miasta Gąbina oraz Zarządzenie Naczelnika Po­
wiatu Gostynin z dnia 14 grudnia 1974 r., w sprawie za­
twierdzenia uproszczonego planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Gąbin.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.
♦) Załączniki pominięto r

/
PRZEWODNICZĄCY

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Stefan Jerzewski

Poz. 186

UCHWAŁA Nr XI/70/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W GĄBINIE

z dnia 13 listopada 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego terenu zabudowy jednorodzinnej poło­

żonego w Górkach Dobrzykowskich
Na podstawie art. 16, ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 

o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania prze­

strzennego terenu zabudowy jednorodzinnej położonego 
w Górkach Dobrzykowskich według zasad i ustaleń zawar­
tych w załącznikach stanowiących rysunek wraz z opisem: 
-— w skali 1 : 1000 — „Górki Dobrzykowskie — szczegółowy 

plan zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy 
jednorodzinnej — woj. płockie” — Zał. Nr 6 *),

— w skali 1 :1000 — „Górki Dobrzykowskie — szczegółowy 
plan zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy 
jednorodzinnej — woj. płockie — zasady uzbrojenia te­
renu” — Zał. Nr 7 *).

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy Gąbin do 

kontynuowania prac nad szczegółowym planem zagospoda­
rowania przestrzennego terenu zabudowy jednorodzinnej 
w Górkach Dobrzykowskich, zgodnie z ustaleniami i wy­
tycznymi tych planów.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy .Gąbin.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.
*) Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Stefan Jerzewski

Poz. 187

UCHWAŁA Nr 39/XIII/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W OPOROWIE

z dnia 5 września 1986 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posia­
dania psów

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatku i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 
50) Gminna Rada Narodowa w Oporowie uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Określić wysokość podatku w uzależnieniu od ilości po­

siadanych psów wg następujących stawek:
1) od pierwszego psa — 500 zł
2) od drugiego psa — 800 zł
3) od trzeciego i następnych

psów — 2000 zł
§ 2

Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
1) z tytułu posiadania psów będących pomocą osób kale­

kich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych);
2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­

wania gospodarstw rolnych — po jednym na każde go­
spodarstwo rolne;

3) posiadacze psów będący emerytami lub rencistami pro­
wadzącymi samodzielnie gospodarstwo domowe, opłacają



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 188, 189, 190

podatek od posiadania psów od jednego psa na gospo­
darstwo domowe w wysokości połowy stawek określo­
nych w § 1.

§ 3
Posiadacz psa obowiązany jest bez wezwania uiścić po­

datek w terminie do dnia 30 września każdego roku bez 
Wydawania decyzji.

§ 4
Należność podatku od posiadania psów należy wpłacić 

do kasy Banku Spółdzielczego w Oporowie na rzecz Urzę­
du Gminy.

§ 5
Traci moc Uchwała Nr 28/IX/85 GRN w Oporowie podję­

ta w dniu 30 XII 1985 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od posiadania psów.

§ 6
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Oporów.
§ 7

Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni 
od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Antoni Mirosław Laska

Poz. 188

UCHWAŁA Nr 55/XV1/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DASZYNIE

z dnia 26 listopada 1986 r.

w sprawie przyjęcia „Założeń Gminnego Planu Rocznego 
na 1987 r.”

Gminna Rada Narodowa działając na podstawie art. 40, 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) 
oraz art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o pla­
nowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7 poz. 51), po za­
poznaniu się z przedstawionymi przez Naczelnika Gminy 
w Daszynie „Założeniami Gminnego Planu Rocznego na 
1987 rok”, biorąc pod uwagę wyniki konsultacji społecz­
nych, opinie komisji GRN i głosy w dyskusji uchwala, 
co następuje:

§ 1
Przyjąć przedstawione „Założenia Gminnego Planu Roczne­

go na 1987 r.” stwierdzając jednocześnie, że zawierają one 
syntetyczne ujęcie podstawowych celów i kierunków gospo­
darowania oraz zadania społeczne i ekonomiczne o znacze­
niu ogólnogminnym.

§ 2
Przyjąć, po przeanalizowaniu przedstawionych w „Zało­

żeniach” wariantów w zakresie czyny społeczne, III wariant. 
Ustalony w tym wariancie podział czynów o charakterze 
inwestycyjnym przyjąć za podstawę do opracowania pro­
jektu Gminnego Planu Rocznego na 1987 rok.

§ 3
Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Na­

czelnika Gminy.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Simaj*

Poz. 189

UCHWAŁA Nr 56/XVI/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DASZYNIE

z dnia 26 listopada 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia planu realizacji zadań i wniosków 
wynikających z rządowego „Programu” i „Harmonogramu” 
zapobiegania i zwalczania patologii społecznej oraz prze­

stępczości w latach 1986—1990

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne­
go (Dz. U. Nr 41, poz. 185) Gminna Rada Narodowa ustala, 
co następuje:

§ 1 '
Zatwierdza się „Gminny Plan realizacji zadań i wnio­

sków” stanowiący załącznik *) do uchwały.

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Daszynie do:

1) realizacji zadań i wniosków będących' w kompetencji 
Urzędu Gminy i jednostek podporządkowanych Naczel­
nikowi Gminy,

2) nadzoru nad realizacją zadań i wniosków w ramach 
obowiązujących przepisów prawa.

§ 3
Zaleca się realizację zadań wszystkim jednostkom wy­

szczególnionym w Gminnym Planie.
§ 4

Zobowiązuje się jednostki wyszczególnione w Gminnym 
Planie do przedkładania sprawozdań z realizacji zadań 
i wniosków Naczelnikowi Gminy, w terminie do dnia 31 sty­
cznia każdego roku, a Naczelnika Gminy do przedstawienia 
zbiorczego sprawozdania raz w roku na Sesji GRN, ocenia­
jącej ład i porządek publiczny na terenie gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

♦) Załącznik pominięto

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Szmaja

Poz. 190

UCHWAŁA Nr 57/XVI/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DASZYNIE

z dnia 26 listopada 1986 r.

w sprawie zmian w budżecie
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1
1. Zmniejsza się kredyty budżetowe w dziale 40 — Rol­

nictwo, rozdziale 4382 — popieranie produkcji zwierzęcej, 
§ 21 — nagrody za utrzymanie tryków i knurów suma 
6000 zł.

2. Zwiększa się kredyty budżetowe w dziale 40 — Rolni­
ctwo, rozdział 4495 § 31 — zakup prasy fachowej dla pra­
cowników Służby Rolnej w sumie 6000 zł.

3. Zmniejsza się kredyty budżetowe w dziale 50 — Tran­
sport, rozdział 5612 — utrzymanie dróg lokalnych, § 31 
— zakup materiałów w sumie 15 000 zł.

4. Zwiększa się kredyty budżetowe w dziale 91, rozdział 
9144 — Administracja państwowa, § 31 — zakup mater­
iałów kancelaryjnych w sumie 15 000 zł.

5. Zmniejsza się kredyty budżetowe w dziale 79, rozdział 
7911 — Szkoły Podstawowe dla młodzieży, § 36 — usłu­
gi materialne w sumie 45 000 zł.



Poz. 191, 192, 193, 194 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 9

6. Zwiększa się kredyty budżetowe w dziale 79, rozdział 
822 — pomoc dzieciom w rodzinach zastępczych i wła­
snych, § 22 — zapomogi w sumie 45 000 zł.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Na­

czelnika Gminy.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Szmaja

Poz. 191

UCHWAŁA Nr 58/XVI/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DASZYNIE

z dnia 26 listopada 1986 r.

w sprawie nadwyżki budżetowej z 1985 r. 
w kwocie 275 544 zł

Na podstawie art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. 
— Prawo Budżetowe (Dz. U. Nr 56, poz. 283) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

• § 1
Dokonać podziału nadwyżki budżetowej jesiennej w kwo­

cie 275544 zł i przeznaczyć ją na zwiększenie dochodów 
i wydatków jak niżej:
1. Zwiększyć dochody budżetowe w dziale 97 rozdział 9771 

§ 89 o kwotę 275 544 zł.
2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 275 544 zł w dzia­

le 91 administracja państwowa, rozdział 9144 § 31 zakup 
materiałów i przedmiotów nietrwałych.
Zakup opału dla Domu Służby Zdrowia i Nauczyciela 
w Mazewie — suma 110 000 zł, oraz zakup czasopism na 
rok 1987 dla pracowników Urzędu Gminy i radnych GRN 
na sumę 165 544 zł.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Szmaja

Poz. 192

UCHWAŁA Nr 59/XVI/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DASZYNIE

z dnia 26 listopada 1986 r.

w sprawie pozbawienia mandatu radnego GRN w Daszynie

Na podstawie art. 104 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 z dnia 13 lu­
tego 1984 r. — Ordynacja wyborcza do rad narodowych 
(Dz. U. Nr 8, poz. 32) Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1
Pozbawić Ob. Zdzisława Grabarka mandatu radnego Gmin­

nej Rady Narodowej w okręgu wyborczym nr 2, który 
uchylając się od pracy w Radzie i jej organach sprzenie­
wierza się złożonemu ślubowaniu.

§ 2
Od niniejszej uchwały przysługuje radnemu GRN prawo 

odwołania się do Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku 
w ciągu 2 tygodni od daty jej doręczenia.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Gminnej Rady 

Narodowej.
8 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Szmaja

Poz. 193

UCHWAŁA Nr XII/52/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BOROWICZKACH

z dnia 27 listopada 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Borowiczki na okres perspektywiczny 

do roku 2000
Działając na podstawie art. 44 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z 1983 r.), art. 31 ust. 1 i 2 Usta­
wy z dnia 12 VII 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 35 poz. 185 z dnia 19 VII 1984 r.) Gminna Rada Narodo­
wa uchwala, co następuje:
' § 1

Zatwierdza się plan ogólny zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Borowiczki wg zasad i ustaleń zawartych w za­
łącznikach, stanowiących rysunek planu i tekst planu:
1. Gmina Borowiczki, miejscowy plan ogólny zagospodaro­

wania przestrzennego — skala 1 : 10 000 — załącznik 
Nr 1 *).

2. Gmina Borowiczki — zasady uzbrojenia terenu, skala 
1 : 10 000 — załącznik Nr 2 *).

3. Plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy 
Borowiczki — tekst planu — załącznik Nr 3 *).

4. Program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych, prze­
widzianych w planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy Borowiczki na cele nierolnicze w okresie do 2000 
roku — załącznik Nr 4*).

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Borowiczki do kon­

tynuacji prac planistycznych, zgodnie z ustaleniami i wy­
tycznymi planu zagospodarowania przestrzennego gminy.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Borowiczki.
'§ 4

Uchwała’ wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego. 
•) Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY
” GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stefan Głowacki

Poz. 194

UCHWAŁA Nr IX/52/86 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 23 maja 1986 r.

w sprawie szczegółowego trybu i zasad wydawania przepi­
sów prawa miejscowego

Na podstawie art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) uchwala się, 
co następuje:

I. Postanowienia ogólne

§ 1
Uchwała ustala zasady i tryb postępowania w sprawach 

opracowania, opiniowania i konsultowania projektów aktów



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 194

prawnych ustanawiających przepisy prawa miejscowego, 
w rozumieniu rozdziału 6 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz ich 
uchwalania przez Miejską Radę Narodową i wydawania 
przez Naczelnika Miasta.

§ 2
1. Miejska Rada Narodowa i Naczelnik Miasta wydają 

przepisy prawa miejscowego w granicach udzielanych 
im upoważnień i z powołaniem się na te upoważnienia.

2. Akty prawne, ustanawiające przepisy prawa miejscowe­
go, wydawane przez Miejską Radę Narodową mają formę 
uchwał, natomiast stanowione przez Naczelnika — formę 
zarządzeń.

II. Zasady i tryb opracowania projektów aktów prawa 
miejscowego

§ 3

Z inicjatywą wydania aktów prawa miejscowego mogą 
wystąpić: Prezydium MRN, Naczelnik Miasta, komisje MRN, 
co najmniej pięciu radnych MRN, a w odniesieniu do aktów 
Naczelnika Miasta — także Sekretarz UM oraz kierownicy 
referatów UM.

§ 4
1. Opracowanie projektów aktu prawnego, kierowanego do 

rozpatrzenia przez Miejską Radę Narodową lub Naczel­
nika Miasta należy do kierowników referatów bądź sa­
modzielnego stanowiska pracy, z którego właściwością 
rzeczową związane są sprawy będące przedmiotem re­
gulacji.

2. Pracownik, o którym mowa w ust. 1, ponosi odpowie­
dzialność za merytoryczną i formalną stronę projektu 
oraz jego staranne i terminowe zredagowanie.

3. Opracowanie projektu aktu prawnego może być powie­
rzone odpowiedniej komisji MRN lub zespołowi specja­
listów powołanemu przez MRN, Prezydium MRN lub 
Naczelnika Miasta, w zależności od rodzaju aktu i przed­
miotu regulacji.

§ 5
1. Projekty aktów prawnych, ustanawiające przepisy prawa 

miejscowego, powinny odpowiadać zasadom techniki le­
gislacyjnej.

2. Przy opracowaniu projektów aktów, o których mowa 
w ust. 1, należy mieć na uwadze w odniesieniu do pro-

. jektów uchwał tryb prac określony w § 12 regulaminu 
Miejskiej Rady Narodowej w Żychlinie z dnia 28 wrze­
śnia 1984 r. Nr 11/8/84.

3. Do projektu aktu — w szczególności przedkładanego 
pod obrady Sesji MRN — należy dołączyć uzasadnienie, 
określające potrzebę ustanowienia przepisów prawa miej­
scowego, założenia i zakres regulacji, f. uwzględnieniem 
dotychczasowego stanu prawnego oraz skutki społeczne 
i gospodarcze oraz finansowe nowego unormowania.

III. Konsultowanie, uzgadnianie i opiniowanie projektów 
aktów prawa miejscowego

§ 6
Przy opracowywaniu projektów aktów prawa miejscowe­

go wykorzystuje się inicjatywę i uwzględnia wnioski i po­
stulaty Obywateli oraz zainteresowanych środowisk i orga­
nizacji społecznych.

§ 7
1. Projekty aktów prawa miejscowego, dotyczące spraw 

o podstawowym znaczeniu, podlegają konsultacji spo­
łecznej.

2. Projekty aktów prawa miejscowego należy w szczegól­
ności konsultować z zainteresowanymi jednostkami orga­
nizacyjnymi, organizacjami społecznymi i samorządowy­
mi, związkami zawodowymi. ,

3. Zakres i tryb przeprowadzania konsultacji społecznej 
określa w odniesieniu do projektów aktów prawa miej­
scowego uchwalanego przez MRN — Prezydium Rady, 
a w stosunku do projektów aktów prawa miejscowego 
wydawanych przez Naczelnika Miasta Naczelnik 
Miasta.

4. W celu skonsultowania projektu jednostka wskazana 
przez organ wymieniony w ust. 3 przesyła go właściwym 
jednostkom organizacyjnym, określając termin do zaję­
cia stanowiska.

5. Jednostka przeprowadzająca konsultację społeczną opra­
cowuje informację o jej rezultatach i propozycję wyko­
rzystania jej wyników w projekcie aktu.

6. Wyniki konsultacji oraz sposób ich wykorzystania poda- 
je się do wiadomości mieszkańców miasta’ Lub do wia­
domości zainteresowanych środowisk.

§ 8
1. Projekty aktów prawa miejscowego podlegają zaopinio­

waniu przez właściwą komisję MRN, odnosi się to za­
równo do projektów uchwał Rady jak i zarządzeń Na­
czelnika Miasta.

2. Projekty aktów przygotowane przez osoby wymienione 
w § 4 ust 1 niniejszej uchwały przed przekazaniem’ wła­
ściwej komisji, powinny być akceptowane przez Naczel­
nika Miasta.

3. Przekazanie materiałów komisji MRN następuje za po­
średnictwem stanowiska pracy ds. obsługi MRNj w ter­
minie umożliwiającym ich rozpatrzenie, zaopiniowanie 
na posiedzeniu komisji i przygotowanie materiału: na 
sesję MRN.

4. Projekty przepisów prawnych powszechnie obowiązują­
cych na terenie miasta Żychlina, wydawanych przez 
organy administracji państwowej o terenowym' zakresie 
działania, nie powiązane z systemem rad narodowych 
podlegają zaopiniowaniu przez Prezydium MRN — zgod­
nie z art. 75 ustawy powołanej na wstępie..

§ 9 •
Projekt aktu prawa miejscowego podlega zaopiniowaniu 

pod względem, prawnym i redakcyjnym przez radcę pra­
wnego UM, a w przypadku niezatrudnienia radcy prawnego; 
— przez Sekretarza UM.

IV. Uchwalanie, wydawanie i ewidencjonowanie.: aktów- 
prawa miejscowego

§ 10
Opracowany zgodnie z rozdziałem II i III; niniejszej uchwa­

ły projekt aktu prawa miejscowego, jednostka uprawniona', 
do inicjatywy normodawczej przedstawia Radzie lub Na­
czelnikowi Miasta — stosownie do zasad obowiązujących 
przy wnoszeniu spraw na sesję MRN lub przedstawianiu 
do podpisu przez Naczelnika Miasta.

§ U
Akty prawa miejscowego uchwalane przez: MRN ewiden­

cjonuje się w Biurze MRN, a wydawane przez Naczelnika 
Miasta w Referacie Ogólno-Orgaruzacyjrymi. Urzędu Miej­
skiego.

§ 12
1. Przewodniczący MRN zapewnia przesłanie aktu prawa 

miejscowego uchwalonego przez Radę, niezwłocznie po 
jego podjęciu — do Biura WRN w Płocku, a także Na­
czelnikowi Miasta jako organowi wyk<anawczo-zarządza- 
jącemu oraz w celu ogłoszenia aktu w wojewódzkim, 
dzienniku urzędowym.

2. Akty prawa miejscowego wydane przez Naczelnika Mia­
sta — Referat Ogólno-Organizacyjny przesyła niezwłocz­
nie do wiadomości Wojewodzie Płockiemu oraz Prezy­
dium MRN, a także przekazuje Wydziałowi Prawnemu 
UW w Płocku celem ogłoszenia w wojewódzkim dzien­
niku urzędowym.

6 13
1. Zarządzenia Naczelnika Miasta, zawierające przepisy po­

rządkowe, podlegają zatwierdzeniu na najbliższej sesji 
MRN.

2. Zasady ogłaszania aktów prawa miejscowego w woje­
wódzkim dzienniku urzędowym określa uchwała nr 61 
Rady Ministrów z dnia 13 04 1984 r. (M.P. Nr 12, poz, 85).

§ 14 *"
W zakresie uregulowanym niniejszą uchwałą, stosuje się 

przepisy ustawy powołanej na wstępie, postanowienia re­
gulaminu MRN oraz regulaminu organizacyjnego UM, sta-



Poz. 195, 196 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 11

nowiącego załącznik do zarządzenia Nr 11/84 Naczelnika 
Miasta z dnia 16 sierpnia 1984 r.

§ 15
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium MRN i Na­

czelnikowi Miasta.
§ 16

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Ludwik Zalewski

Poz. 195

UCHWAŁA Nr XI/61/86 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 20 listopada 1986 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty admi­
nistracyjnej za czynności urzędowe, wykonywane przez Na­

czelnika Miasta Żychlina

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Miejska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr IX/53/86 Miejskiej Rady Narodowej w Ży­

chlinie z dnia 23 maja 1986 r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty administracyjnej za czynności urzędowe, wykonywa­
ne przez Naczelnika Miasta Żychlina oraz określenia ich 
wysokości, terminów płatności i sposobu poboru (Dziennik 
Urzędowy Województwa Płockiego z dnia 9 lipca 1986 r. 
Nr 6 poz. 131) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 do pkt. 3 doda je się pkt. 4 i 5 w brzmieniu:

4. Za występy estradowe — 500 zł za jeden występ.
5. Za inne imprezy artystyczne i rozrywkowe — 200 zł 

za jeden występ lub dobę.
2) dotychczasowy pkt. 4 i 5 oznacza się jako pkt. 6 i 7.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

Żychlina.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY.NARODOWEJ

Ludwik Zalewski

Poz. 196

UCHWAŁA Nr 58/XV/86 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W KROŚNIEWICACH

z dnia 28 listopada 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia planów ogólnych zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Krośniewice

Działając na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.), art. 31 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 VII 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185 z dnia 19 lipca 1984 r.) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Krośniewicach uchwala, 
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plany ogólne zagospodarowania prze­

strzennego Miasta i Gminy Krośniewice wg zasad i usta­
leń zawartych w załącznikach stanowiących rysunek planu 
i tekst planu:
1. m. Krośniewice — miejscowy plan ogólny zagospodaro­

wania przestrzennego w skali 1 : 2000 — Załącznik nr 1 *).
2. m. Krośniewice — miejscowy plan ogólny zagospodarowa­

nia przestrzennego — zasady uzbrojenia terenu, skala 
1 : 2000 — Załącznik Nr 2 *).

3. Plan zagospodarowania przestrzennego gminy Krośnie­
wice, woj. płockie — skala 1 : 10 000 — Załącznik Nr 3*).

4. Krośniewice — plan zagospodarowania przestrzennego 
gminy — zasady uzbrojenia terenu — skala 1 : 10 000 
— Załącznik Nr 4 *).

5. Tekst planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Krośniewice — Załącznik Nr 5 *).

6. Program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych z te­
renu miasta i gminy Krośniewice — Załącznik Nr 6 *).

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy Krośniewice 

do kontynuacji prac planistycznych zgodnie z ustaleniami 
i wytycznymi planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego miasta i gminy Krośniewice.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Józef Jędrzejczak
*) Załączniki pominięto



Dziennik Urzędowy redaguje Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny,
ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock

Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo- Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock,
tel. 229-25, konto nr 61001-040-225 NBP O. Płock.

PDA 14-2712-4-31/321/33 0011 500 egz. t. A4

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 120,—
b) półroczna bez skorowidzu — 60,— 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

•


